
               Roslagsträffen 2025
Vinnare av presentkort diopter Anders pettersson 35/26

Vinnare av presentkort kikare Sebastian Ånerud 36/35
Resultat FU Pris

Plac. Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt

1 Frank Lindblom TVÖR 6 5 6 6 5 0 28 9 250:-

2 Alfred Lorin Östhammar 6 6 4 5 5 1 27 9

Resultat F1

Plac. Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt

1 Erik Wallen Tierp-Tofta 1 1 2 1 3 2 10 2 250:-

Resultat F2

Plac. Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt

1 Jakob Berken TVÖR 2 4 6 4 6 1 23 9 250:-

Resultat F3

Plac. Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt

1 Isak Hede Sala 6 4 3 0 5 6 24 10 300:-

2 Kalle Blom Ununge 2 5 3 1 6 6 23 7 200:-

3 Jesper Berken TVÖR 3 4 5 4 4 2 22 11

4 Tobias Gothilander Västerås skarp 1 5 6 3 3 1 19 7

5 Dennis Alderstrand Västerås skarp 4 4 4 0 4 0 16 7

6 William Hjortzberg Tierp-Tofta 0 0 3 4 4 4 15 7

7 Fredrik Hellbom Rosersberg 3 0 2 4 0 2 11 1

8 Björn Olsson Tierp-Tofta 5 2 1 0 1 1 10 1

Resultat F4

Plac. Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt

1 Kalle Åberg Sandviken 2 4 6 5 6 6 29 14 250:-

2 Hugo Svedström Östhammar 6 5 6 3 6 2 28 11 150:-

3 Johan Berken TVÖR 0 3 6 5 6 0 20 10

4 Martin Andersson Skultuna 0 6 2 5 1 5 19 8

5 Robin Granström Tierp-Tofta 0 5 2 2 3 6 18 7

Resultat FE

Plac. Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt

1 Anders Petersson Älmhult 6 6 6 6 5 6 35 26 Presentkort

2 Olle Gabrielsson Rommehed 6 6 6 6 5 6 35 12 400:-

3 Stefan Lundqvist Ununge 6 6 6 6 6 2 32 14 300:-

4 Patrik Johansson Rommehed 6 5 6 6 6 1 30 19 200:-

5 Ingemar Månsson Hälsingborg 5 3 6 5 6 5 30 13

6 Peter Lundqvist Ununge 6 6 5 5 4 4 30 9

7 Peter Hjort Norsholms 6 6 6 5 5 2 30 9

8 Markus Widgren Kalix 6 4 6 4 6 1 27 14

9 Lars Berken TVÖR 6 4 5 4 6 2 27 13

10 Göran Åhlin Bälgviken 6 6 0 2 6 6 26 12

11 Christel Hedström Ängelholm 6 0 5 5 5 1 22 1



Resultat F55

Plac. Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt

1 Mats Svahn Simonstorp 6 5 5 6 6 6 34 13 450:-

2 Sten-Olov Åberg Sandviken 6 5 6 3 6 5 31 12 350:-

3 Peter Karlsson Glanshammar 5 6 5 4 6 5 31 10 250:-

4 Leif Sandberg Kalix 6 6 5 6 4 3 30 13 100:-

5 Magnus Thoreson Glanshammar 6 5 6 5 6 0 28 12

6 Janne Wallerström Ununge 4 6 6 4 6 0 26 17

7 Göran Hägg Bälgviken 6 4 3 6 6 1 26 9

8 Sven Olsson Rommehed 6 5 5 4 6 0 26 8

9 Jesper Nöhr Bälgviken 3 5 5 4 4 4 25 10

10 Tomas Lindblom Kalix 4 5 3 3 6 2 23 9

11 Jan Söderlund Norrskedika 2 3 2 3 4 4 18 8

12 Torsten Karlsson Vrenaorten 6 5 4 1 2 0 18 5

13 Torbjörn Karlsson Vrenaorten 2 3 4 1 5 0 15 6

Resultat F65

Plac. Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt

1 Torbjörn Ericsson Haraker 6 5 5 6 6 6 34 25 400:-

2 Åke Arbrink Rosersberg 6 6 4 6 6 6 34 13 300:-

3 Hans Hägglund Skultuna 6 6 6 6 6 3 33 15

4 Stefan Sjöberg Rättvik 6 5 6 6 6 0 29 16

5 Göran Johansson Skultuna 2 6 5 5 6 5 29 12

6 Rolf Sundberg Sandviken 5 6 4 3 6 1 25 7

7 Rune Bäckman Skultuna 1 0 0 0 0 0 1 0

Resultat F75

Plac. Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt

1 Bengt Myrberg Bälinge-Jumkil 6 6 6 5 6 5 34 14 450:-

2 Leif Hedlund Skultuna 6 6 6 6 6 4 34 13 350:-

3 Hans Eriksson Sala 6 5 4 6 4 6 31 13 250:-

4 Bengt Lundgren Haraker 6 5 5 5 5 4 30 10 150:-

5 Ulf Lindén Trosa-Vanghärad 4 5 6 5 6 1 27 10

6 Tom Olsson Rommehed 4 5 5 6 6 0 26 16

7 Kjell Lind Bälinge-Jumkil 6 1 6 4 3 6 26 8

8 Sune Påhls Rättvik 6 5 6 6 3 0 26 6

9 Bengt Nordström Östhammar 5 5 4 0 6 5 25 6

10 Börje Nilsson Östhammar 6 4 5 4 2 4 25 6

11 Arne Korsbäck Skultuna 4 0 5 5 4 5 23 10

12 Leif Ingemansson Klinte 6 2 5 5 5 0 23 9

13 Börje Forsberg Östhammar 6 6 5 3 2 0 22 8

14 Göran Jansson Rasbo-Vaksala 1 0 0 0 0 0 1 0

Resultat KI ny

Plac. Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt

1 Niclas Arndt Västerås skarp 6 6 6 6 6 0 30 15 250:-

2 Max Donnovan Rosersberg 5 4 6 6 6 0 27 9

Resultat KI

Plac. Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt

1 Sebastian Ånerud Rosersberg 6 6 6 6 6 6 36 35 Presentkort



2 Peter Lundgren Rosersberg 6 6 6 6 6 6 36 27 500:-

3 Dan Peterström Rosersberg 6 6 6 6 6 6 36 23 450:-

4 Pontus Andersson Mariestad 6 6 6 6 6 6 36 17 400:-

5 Torkel Tellberg Össeby-Garn 6 6 6 6 6 6 36 17 350:-

6 Jan Eriksson Haraker 6 6 6 6 6 5 35 30 300.-

7 Magnus Bergqvist Rosersberg 6 6 6 6 6 5 35 28 250.-

8 Jan-Olof Ohlsson TVÖR 6 6 6 6 6 4 34 22 200.-

9 Max Drakendal Västerås skarp 4 6 6 6 6 6 34 20 150:-

10 Ulf Andersson Sandviken 6 6 6 6 6 3 33 21

11 Siv Schaerlund Rosersberg 6 6 6 6 6 3 33 19

12 Thomas Elmberg Ununge 6 6 6 6 6 2 32 21

13 Samuel Ektorp Kikarfält Sthlm 6 2 6 6 6 6 32 16

14 Åke Bjerken Haraker 6 6 5 6 5 4 32 7

15 Karl-Erik Schaerlund Rosersberg 6 6 6 6 6 1 31 24

16 Anders Eriksson Rosersberg 5 6 6 6 6 2 31 20

17 Jan Bengtsson Rosersberg 6 6 6 6 6 1 31 20

18 Peter Johansson Sandviken 6 6 6 6 6 1 31 17

19 Monnia Jernström Rosersberg 6 6 6 6 3 4 31 16

20 Mattias Wagmo Kikarfält Sthlm 6 6 6 6 6 0 30 22

21 Angelika Treiber Kikarfält Sthlm 6 6 5 6 6 1 30 16

22 Carl Thomaeus Katarina 6 6 6 6 5 0 29 16

23 Pär Råstam Katarina 5 6 6 6 6 0 29 13

24 Johan Wessling Ununge 6 5 5 6 6 1 29 11

25 Martin Isaksson Kikarfält Sthlm 4 6 6 6 5 1 28 11

26 Casper Söderberg Västerås skarp 6 6 3 6 6 0 27 8

27 Joakim Andersson Bromma Solna 6 4 6 6 0 4 26 17

28 Herman Slott Rosersberg 6 6 6 6 2 0 26 16

29 Peter Wengström TVÖR 6 1 6 6 6 0 25 16

30 Petri Piironen Rosersberg 1 0 6 6 6 6 25 11

31 Olow Svonni Kikarfält Sthlm 6 2 6 5 4 0 23 4

32 Gustaf Treiber Kikarfält Sthlm 1 6 3 6 6 0 22 8

33 Roland Hjort Norsholms 4 2 6 6 0 0 18 7

34 Fredrik Stade Katarina 0 5 6 0 6 0 17 3

35 Mattias Lindgren Katarina 4 3 0 4 1 2 14 0

Lagtävling Diopter

Plac. Lag

1 Skultuna 12 12 12 12 12 7 67 450:-

Leif Hedlund 6 6 6 6 6 4 34

Hans Hägglund 6 6 6 6 6 3 33

2 Rommehed 12 11 12 12 11 7 65 250:-

Olle Gabrielsson 6 6 6 6 5 6 35

Patrik Johansson 6 5 6 6 6 1 30

3 Ununge 12 12 11 11 10 6 62

Stefan Lundqvist 6 6 6 6 6 2 32

Peter Lundqvist 6 6 5 5 4 4 30

4 Kalix 12 10 11 10 10 4 57

Leif Sandberg 6 6 5 6 4 3 30

Markus Widgren 6 4 6 4 6 1 27

5 Bälgviken 12 10 3 8 12 7 52

Göran Åhlin 6 6 0 2 6 6 26



Göran Hägg 6 4 3 6 6 1 26

6 TVÖR 9 8 10 8 10 4 49

Lars Berken 6 4 5 4 6 2 27

Jesper Berken 3 4 5 4 4 2 22

7 Tierp-Tofta 0 5 5 6 7 10 33

Robin Granström 0 5 2 2 3 6 18

William Hjortzberg 0 0 3 4 4 4 15

Lagtävling Kikare

Plac. Lag

1 Rosersberg (Lag 1) 12 12 12 12 12 11 71 600:-

Sebastian Ånerud 6 6 6 6 6 6 36

Magnus Bergqvist 6 6 6 6 6 5 35

2 Rosersberg (Lag 3) 12 12 12 12 12 7 67 400:-

Dan Peterström 6 6 6 6 6 6 36

Jan Bengtsson 6 6 6 6 6 1 31

3 Haraker 12 12 11 12 11 9 67 300:-

Jan Eriksson 6 6 6 6 6 5 35

Åke Bjerken 6 6 5 6 5 4 32

4 Rosersberg (Lag 2) 12 12 12 12 12 4 64

Siv Schaerlund 6 6 6 6 6 3 33

Karl-Erik Schaerlund 6 6 6 6 6 1 31

5 Ununge 12 11 11 12 12 3 61

Thomas Elmberg 6 6 6 6 6 2 32

Johan Wessling 6 5 5 6 6 1 29

6 Kikarfält Sthlm (Lag 3) 10 12 12 12 11 1 58

Mattias Wagmo 6 6 6 6 6 0 30

Martin Isaksson 4 6 6 6 5 1 28

7 Kikarfält Sthlm (Lag 2) 12 4 12 11 10 6 55

Samuel Ektorp 6 2 6 6 6 6 32

Olow Svonni 6 2 6 5 4 0 23

8 Kikarfält Sthlm (Lag 1) 7 12 8 12 12 1 52

Angelika Treiber 6 6 5 6 6 1 30

Gustaf Treiber 1 6 3 6 6 0 22

9 Katarina 4 8 6 4 7 2 31

Fredrik Stade 0 5 6 0 6 0 17

Mattias Lindgren 4 3 0 4 1 2 14

Figur Avstånd

1 Tunna liggande 393m

2 1/4p v 383m

3 1/7, 285m

4 C20 knä 215m

5 1/8, 271m

6 B100 618m

Genomsnitt/Station

S1    S2     S3    S4    S5    S6

4,8   4,6   4,9   4,7   4,9   2,7


